

## Nr 81

*Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av avtal mellan Sverige och Tunisien för undvikande av dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning beträffande direkta skatter.*

I en den 14 oktober 1960 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 170, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollen över finans- och utrikesdepartementsärenden för den 17 augusti 1960 och över finansärenden för den 14 oktober 1960 samt med överlämnande av ett den 6 september 1960 undertecknat avtal mellan Sverige och Tunisien för undvikande av dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning beträffande direkta skatter jämte till avtalet hörande protokoll, föreslagit riksdagen att

*dels* godkänna nämnda avtal och protokoll;

*dels ock* bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det för genomförande av ifrågavarande avtal jämte därtill hörande protokoll erfordras, vidtaga ändringar i verkställda taxeringar, vare sig dessa har avseende å statliga eller kommunala skatter, ävensom i eljest vidtagna åtgärder, varigenom sådana skatter påförts.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade avtalet och protokollet tillåter sig utskottet hänvisa till propositionen (s. 2—18).

Beträffande vad *chefen för finansdepartementet* anfört till stöd för de i propositionen framlagda förslagen får utskottet likaledes hänvisa till propositionen (s. 19—23 och 26).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 170,

1) godkänna det med propositionen överlämnade, den 6 september 1960 undertecknade avtalet mellan Sverige och Tunisien för undvikande av dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning be-

träffande direkta skatter jämte till avtalet hörande protokoll; samt

2) bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det för genomförande av ifrågakvarande avtal jämte därtill hörande protokoll erfordras, vidtaga ändringar i verkställda taxeringar, vare sig dessa har avseende å statliga eller kommunala skatter, ävensom i eljest vidtagna åtgärder, varigenom sådana skatter påförts.

Stockholm den 24 november 1960

På bevillningsutskottets vägnar:

**JOHN ERICSSON**

---

*Närvarande:*

från första kammaren: herrar John Ericsson, Einar Eriksson, Spetz, Jansson, Gustaf Elofsson, fröken Ranmark, herrar Söderquist, Bengtson, Wärnberg och Yngve Nilsson; samt

från andra kammaren: herrar Brandt i Aspabruk, Kollberg, Allard, Vigelsbo, Wiklund, Nilsson i Bästekille, Christenson i Malmö, Andersson i Essvik, Darlin och Carlstein.